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DOVRE GROUP VALITTU FRONTICAN SOPIMUSTOIMITTAJAKSI NORJASSA 

Lokakuussa 2014 käynnistyneen ja erittäin vaativan kolmivaiheisen valintaprosessin päätteeksi Frontica 
Advantage AS on valinnut Dovre Groupin projektinhallinnan ja teknisen konsultoinnin sopimustoimittajaksi 
Oslon alueella Norjassa. Frontica Advantage on osa kansainvälisesti toimivaa öljykenttäteollisuuden 
yrityspalveluihin erikoistunutta Frontica Business Solutions AS:ää. Puitesopimus on kolmivuotinen ja se 
sisältää kaksi yhden vuoden jatko-optiota. 
 
”Olemme erittäin ylpeitä asemastamme Frontica Advantagen sopimustoimittajana”, kommentoi Dovre 
Groupin projektihenkilöstöliiketoiminnan johtaja Arve Jensen. ”Dovre Groupin strategiana on auttaa isojen 
projektien omistajia hallitsemaan ja johtamaan projektejaan. Yhteistyö Frontica Advantagen kanssa 
kannustaa meitä yhä parempiin suorituksiin.” 
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Dovre Group on kansainvälisesti toimiva projektihenkilöstön ja -johtamisen palvelutoimittaja. Dovre Group -

konsernin liiketoimintaryhmät ovat Projektihenkilöstö ja Konsultointi. Vuonna 2014 Dovre Group -konsernin 

liikevaihto oli 98,9 miljoonaa euroa. Maailmanlaajuisesti konsernissa toimii yli 480 henkilöä. Konsernilla on 

toimipisteet Norjassa, Kanadassa, Yhdysvalloissa, Yhdistyneissä Arabiemiraateissa, Venäjällä, Suomessa ja 

Ruotsissa. Dovre Group Oyj on listattu NASDAQ OMX Helsingissä (tunnus: DOV1V). Yhtiön kotisivu: 

www.dovregroup.com 

Frontica Advantage AS on osa kansainvälisesti toimivaa öljykenttäteollisuuden yrityspalveluihin 

erikoistunutta Frontica Business Solutions AS:ää. Frontica Advantagella on 13 toimipistettä kolmella eri 

mantereella ja se työllistää yli 3000 projektityöntekijää maailmanlaajuisesti. Yhtiöllä on yli 25 vuoden 

kokemus insinöörialan rekrytointitoiminnasta ympäri maailmaa. Yhtiön kotisivu www.frontica-

advantage.com 

 

JAKELU: 

NASDAQ OMX Helsinki Oy 
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